

Dodávateľ: **DMJ MARKET s.r.o.**
Budovateľská 1288
09301 VRANOV NAD TOPLĽOU
SLOVENSKO
SBL r.č.626230900002

IČO: 36490661 DIČ: 2021786129 IČ DPH: SK2021786129
 Obch.reg. Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 14638 /P
 Tel.: 057/4431907 E-mail: dmj@stonline.sk
 Fax: 057/4425526 WWW: www.dmjmarket.sk

Odberateľ: IČO: 323021 DIČ: 2001232598 IČ DPH:
 Tel.: 77 671 76 Fax: p. Hricov
 E-mail:

MESTO HUMENNE
SJ pri MS 49 Štefánikova
Štefánikova 49
06601 HUMENNE
SLOVENSKO

Účet: VS: **1140103**
 Účet2: KS: 0008

Dátum dodania/pzp: 10.01.2011 Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: 10.01.2011 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: 17.01.2011 Objednávka:
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: VPFM264 Stredisko: 2

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH			Orientačná cena s DPH		
					za mj	DPH spolu	[%]	za mj	DPH spolu	[%]
1.	587	Mr.špenátový pretlak 450g Frodo	2,000	ks	0,3750	0,75	20	0,45	0,90	
2.	338	Filety z aljašskej tresky 1000g	5,000	KS	2,7417	13,71	20	3,29	16,45	
3.	795	Filety Pangasius 1000g - Akcia	5,000	KG	1,7083	8,54	20	2,05	10,25	
4.	317	Kur.stehná mrazené*SK*	8,506	kg	1,6250	13,82	20	1,95	16,58	
5.	325	Kur. rezne mrazené	6,640	kg	3,7833	25,12	20	4,54	30,14	
6.	327	Kur. horné stehno s k.a kozou	21,826	kg	1,9333	42,20	20	2,32	50,64	
7.	101	VAJCIA CER.M min.trvan.do 15.01.11	90,000	ks	0,0833	7,50	20	0,10	9,00	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	111,64	22,33	133,97
DPH 10%			
DPH 0%			

Celková hmotnosť: 52,8 Kg

K úhrade 133,97 EUR

Slovom: Jednototridsaťtri 97/100 EUR

Na distribuovaný sortiment je vydané prehlásenie o zhode
 Doba spotreby vysekového masa plyní od dátumu dodania.
 Pôvod mäsa-Hovädzie-PL 12103801 WE
 Bravčové-AT 40844 EG
 Hydinové PL 12044301 WE

Faktúru vyhotovil: Fečková Silvia

Faktúru vytlačil: Fečková Silvia

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Pečiatka a podpis

Fa ma a čin, ano 17.1.11